Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando cópia da

SINDICÂNCIA INVESTIGATÓRIA para apurar supostas irregularidades quanto aos pagamentos

efetuados pela Municipalidade, referentes a contrato de locação de veículos destinados ao Programa

Atividade Delegada, conforme relatado no Processo Interno n°22235/2019.

REQUERIMENTO N° 3392/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO CÓPIA DA
SINDICANCIA INVESTIGATÓRIA PARA APURAR SUPOSTAS
IRREGULARIDADES QUANTO AOS PAGAMENTOS EFETUADOS
PELA MUNICIPALIDADE. REFERENTE A CONTRATO DE LOCAÇÃO
DE VEÍCULOS DESTINADOS AO PROGRAMA ATIVIDADE
DELEGADA, CONFORME RELATADO NO PROCESSO INTERNO N°
22235/2019.

PROTOCOLO GERAL N° 3797/2019
Data: 04/11/2019 - Horário: 10:43

rt4 s' tW',  V si,à. -.:.,o,J

1,7,20/~(PaMM118,....219213~,1 r, r,„, z...:% „„.,-,t1,t, ,,,,s, je.40

i o + 1..áji. LifiJ

Vere;3&.r Fe5pe César - FC
Prer.- dente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando cópia da SINDICÂNCIA INVESTIGATÓRIA para apurar

supostas irregularidades quanto aos pagamentos efetuados pela Municipalidade, referentes a contrato de

locação de veículos destinados ao Programa Atividade Delegada, conforme relatado no Processo Interno

n°22235/2019.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de novembro de 2019.

VereadorIALDO"isii'AS  -

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1